[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 1999 года N 1160

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2000 года N 567. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2010 года № 1519.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2010 № 1519.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 1999 года N 1160 P991160_ "Отдельные вопросы по государственному регулированию цен на отдельные виды услуг, оказываемых хозяйствующими субъектами, занимающими доминирующее положение" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 41, ст. 358) следующие изменения:

      1) название постановления изложить в следующей редакции:

      "Отдельные вопросы по государственному регулированию цен на отдельные виды услуг, оказываемых хозяйствующими субъектами нефтеперерабатывающей отрасли";

      2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Определить, что к хозяйствующим субъектам нефтеперерабатывающей отрасли применяются меры государственного регулирования.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig